
TROFEO DEL BARBA
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 6 FAJ64 CASTELLANI Alessandra EDELWEISS TNT 277.98 277.98 0.00
2 5 C0PVY VECCHIATO Daniela SKI TEAM ALTIPIANI
3 3 4HFDN ROMAGNOLO Alessandra G.A.O. VERONA 265.08 265.08 171.55
4 1 1D15C KIRCHLER Hilde FASSACTIVE 393.91 393.91 179.51
5 2 FA73A MONTANARI Pierina TEAM NARDELLI 400.00 184.43
6 4 DAWE6 VISONA Stefania ALPINI VICENZA 314.60 314.60 197.19

------ ------
TOTALE 1651.57 732.68

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 3 4HFDN ROMAGNOLO Alessandra G.A.O. VERONA 265.08 (3)
2 6 FAJ64 CASTELLANI Alessandra EDELWEISS TNT 277.98 (1)
3 4 DAWE6 VISONA Stefania ALPINI VICENZA 314.60 (6)
4 1 1D15C KIRCHLER Hilde FASSACTIVE 393.91 (4)
5 5 C0PVY VECCHIATO Daniela SKI TEAM ALTIPIANI 400.00 (2)

-------
TOTALE 1651.57

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1651.57
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1651.57
TOTALE DEI PUNTI GARA -732.68

-------
PENALITA' CALCOLATA 2570.46 : 10 = 257.05

PENALITA' APPLICATA 257.05

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

17/02/2018  /  Folgaria G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO DEL BARBA
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 27 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 24.93 24.93 0.00
2 26 3W1EN LIBARDI Danilo LEVICO 57.45 57.45 37.68
3 23 0EWAX CHIAPPIN Silvano ALPINI VICENZA 117.68 117.68 41.50
4 30 9A8RH ROVER Luigi SPORT ISLAND 128.54
5 32 3W0X8 CARRARO Maurizio STRIGNO AD 214.96
6 33 1HRX0 CARRETTA Roberto ALPINI VICENZA
7 17 02AAJ PERNTER Erich ASV TRUDEN 95.66 95.66 91.73
8 13 3WVLM SORARU Giordano MONTE CIVETTA 147.26
9 29 3W7WH VALENTINI Giorgio ASC PETERSBERG 97.71 97.71 97.77

10 31 3VXN0 COCCHI Roberto FELSINEO 161.98
------ ------

TOTALE 393.43 268.68

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 27 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 24.93 (1)
2 26 3W1EN LIBARDI Danilo LEVICO 57.45 (2)
3 28 AAFE5 ROSSI Paolo BRIXIA SCI 94.84
4 17 02AAJ PERNTER Erich ASV TRUDEN 95.66 (7)
5 29 3W7WH VALENTINI Giorgio ASC PETERSBERG 97.71 (9)

-------
TOTALE 370.59

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 393.43
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 370.59
TOTALE DEI PUNTI GARA -268.68

-------
PENALITA' CALCOLATA 495.34 : 10 = 49.53

PENALITA' APPLICATA 49.53

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

17/02/2018  /  Folgaria G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO DEL BARBA
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 45 3VXMM DAL MASO Luca CAI SCHIO 1910 22.15 22.15 0.00
2 44 0246R TRETTER Egon TEAM ALTO GARDA 29.65 29.65 2.88
3 40 02E90 TEATINI Matteo PATAVIUM SCI 41.91 41.91 6.81
4 39 91HN2 DALLA TORRE Massimo TEAM NARDELLI 58.92
5 34 85H9R SETTI Gianfranco TEAM ALTO GARDA 43.27 43.27 36.42
6 37 77HE4 RUABEN Diego FASSACTIVE 110.84
7 41 N03Y9 BULANTI Rodolfo GSA GROLE 43.30 43.30 68.65
8 46 02JXK CEOLA Diego ALPINI VICENZA 210.55
9 43 P00LF GASPERI Enrico VALRENDENA SKI 127.04

10 42 4L55W GASPARON Massimo ALPINI VICENZA 105.22
------ ------

TOTALE 180.28 114.76

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 45 3VXMM DAL MASO Luca CAI SCHIO 1910 22.15 (1)
2 44 0246R TRETTER Egon TEAM ALTO GARDA 29.65 (2)
3 40 02E90 TEATINI Matteo PATAVIUM SCI 41.91 (3)
4 34 85H9R SETTI Gianfranco TEAM ALTO GARDA 43.27 (5)
5 41 N03Y9 BULANTI Rodolfo GSA GROLE 43.30 (7)

-------
TOTALE 180.28

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 180.28
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 180.28
TOTALE DEI PUNTI GARA -114.76

-------
PENALITA' CALCOLATA 245.80 : 10 = 24.58

PENALITA' APPLICATA 24.58

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

17/02/2018  /  Folgaria G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO DEL BARBA
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 49 91YRE PANAROTTO Silvio EDELWEISS TNT 42.02 42.02 0.00
2 52 DA0A6 FILIPPI Enrico EDELWEISS TNT 94.66 94.66 1.60
3 50 9270X FILIPPI Giovanni EDELWEISS TNT 81.49 81.49 23.25
4 48 9203P MENEGHINI Marco CAI SCHIO 1910 55.07 55.07 35.01
5 54 0DWLF DAL SANTO Andrea COGOLLO CENGIO 306.05
6 51 5410V PICHLER Patrick ASC PETERSBERG 89.01 89.01 87.12
7 56 4H9PC SAVIO Alan ALPINI VICENZA
8 57 87096 GNATA Davide ALPINI VICENZA
9 53 0FAT7 SANTA Johannes ASC PETERSBERG 135.83

10 55 N06ZM SARZI AMADE Davide VALRENDENA SKI 306.16
------ ------

TOTALE 362.25 146.98

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 49 91YRE PANAROTTO Silvio EDELWEISS TNT 42.02 (1)
2 48 9203P MENEGHINI Marco CAI SCHIO 1910 55.07 (4)
3 50 9270X FILIPPI Giovanni EDELWEISS TNT 81.49 (3)
4 51 5410V PICHLER Patrick ASC PETERSBERG 89.01 (6)
5 52 DA0A6 FILIPPI Enrico EDELWEISS TNT 94.66 (2)

-------
TOTALE 362.25

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 362.25
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 362.25
TOTALE DEI PUNTI GARA -146.98

-------
PENALITA' CALCOLATA 577.52 : 10 = 57.75

PENALITA' APPLICATA 57.75

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

17/02/2018  /  Folgaria G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


